27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2561163523

2575162609

2528160884

2541162691

2582160943

2525162790

2538162369

2552163226

2580163609

2552160342

2508161260

2542162597
2571161028

2571163723

2568160734

2571162463

2529161825

2594162515

2507160870

2576163490

Relatério

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
EDITAL 57/2025

LISTA DE CLASSIFICADOS
Curso IFG - Senador Canedo - Defesa Civil - EaD

NOME DO CANDIDATO

HAROLDO WILSON
DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS

SILVA
NILTON OLIVEIRA
MAGALHAES
ANDRESA
RODRIGUES DA
ROCHA
ROBERTO CRESPIM
NIRONDES DE
AGUIAR LINO
WASHINGTON LUIZ
VAZ JUNIOR
PEDRO VITOR
PEREIRA DE SA
JOEL FARIA MAFRA
JUNIOR
NILTON CAMPOS DE
LIMA
MATHEUS CAFE DE
SOUZA
GABRIEL COSTA DE
JESUS

VIVIANE DE CASTRO

FRANCIELLY

RODRIGUES DA SILVA

MIRIAN DIRCE DE
OLIVEIRA
EDVALDO PINTO
MANINHO JUNIOR
TIAGO CUNHA
NAVARRO
LAIS KRIEGER
GIROTTO
ANA PAULA
RODRIGUES DE
SOUZA
ELIANA PEDRO DA
SILVA
ESTEFANY

2508163082 APARECIDA PEREIRA

SANTOS

NUMERO
PARA
SORTEIO

86

67

157

15

182

158

214

167

102

156

143

73
209

66

149

202

116

11

49

54

POSICAO

10
11

12
13

14
15
16
17

18

19

20

21

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

1/9



27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2568160040

2505162939

2541161243

2504163727

2538160331

2599160091

2535160088

2563160726

2588161292

2541162066

2551163054

2542161056

2534160506

2501160128

2599163768

2589163184

2519161988

2514160354

2540160328

2547159990

2511163183

2590163413

2528162504

2574160000

2535163188

2585162094

NOME DO CANDIDATO

JOVENILDO MOREIRA
LOPES
JOSE RENATO DO
AMOR DIVINO
WELLINGTON
RUBENS GABRIEL
MARCIEL
CLEZIREIS
FRANCISCO BULHOES
ALEXIA ROSA DA
SILVA
DEBORA CRISTINA
TELES DA SILVA
FERNANDO DE LIMA
JARDIM
CHRISTINE FONSECA
DOS SANTOS
VANESSA AMORIM
DE OLIVEIRA
GERALDO PABLO DA
SILVA GOMES
WEDER SILVA
OLIVEIRA
SEBASTIAO
BIANCHETTI
MAURILIO DE SOUSA
FILHO
JAQUELINE DIVINA
DOS SANTOS
ANDREIA JOVITA DE
SOUZA
KELLY ROBERTA DE
JESUS
DIEGO ALEXANDRE
DRESSLER
GABRIEL APARECIDO
MARQUES
PEDRO HENRIQUE
FERREIRA MARTINS
ADRIANO RODRIGO
DE BARCELOS
MARIA VILENA MOTA
DE SOUSA
LUDMARA ALVES DA
CRUZ
TELMA MIRANDA
MAURO CARDOSO
OLIVEIRA
TAMIRES DE SOUZA
LUIZ PAULO RAMOS
ROCHA DE MATTOS

NUMERO
PARA
SORTEIO

109

107

217

34

42

64

30

206

215

186

145

96

13

113

45

72

166

139

130
197
146
194

131

Relatério

POSICAO

22

23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46

47

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2542160080

2568163470

2532163276

2526163373

2574162551

2521163538

2566160894

2544160055

2548161967

2592161288

2551161337

2556160078

2556163437

2507159945

2520162859

2505160152

2531162484

2507162554

2593162754

2577160845

2513163701

2599160119

2535161269

2505161665

2549160756

NOME DO CANDIDATO

JEFFERSON LOPES

BRANDAO

RAFAEL MOREIRA

FARINHA

GILVAN CONCEICAO
FABRINE FERREIRA

DA SILVA

FERNANDA DE
SOUZA SALES

ISANGELA BARBOSA

DA SILVA

MARIA DO CARMO DE
MORAIS CARVALHO
MAGALHAES
LUCIANO DE LION
MENDES PIMENTEL
GILSON DOS SANTOS
FRANCA IRMAO
ARTHUR ALVARES
JOBIM MEDEIROS
MARCOS CLEBER

MOURA DE
CARVALHO

CRISTINA AKEMI
MURAYAMA
IATAN NONATO DE
SOUZA CRUZ
MAURICIO FERREIRA

DA SILVA

TATIANNE DE MARIA

CASTRO

NASCIMENTO
JOVANDO ALVES DE

SOUZA

LUCAS GABRIEL
OLIVEIRA DE FARIA

MARCOS VIANA

FALCAO

ANA BEATRIZ
MORAES CARVALHO
RENAN DA SILVA

ARRUDA

CRISTIANO BISPO

ALVES

GISELY AMARANTE

LOPES

LUZIA FELIX DE

ARAUJO

GABRIEL JORGE

FERREIRA

RAPHAEL BATISTA
VASCO DOS SANTOS

NUMERO
PARA
SORTEIO

170
80
58

61

138

128

79

21

136

38

144

195

108

126

137

10

176

37

81

133

172

Relatério

POSICAO

48

49
50

51
52

53

54

55
56

57

58

59
60

61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2554161868

2516162259

2509160532

2567160695

2554160052

2544160265

2515160644

2529161152

2562162006

2597162351

2520161479

2509162121

2560162669

2522160421

2578163324

2561160084

2539161020

2562163466

2528163877

2511161575

2540161527

2576160181

2552161611

NOME DO CANDIDATO

ALTRAN LOPES
AVELAR NERY
NATANAEL DE SOUZA
BORGES
REGIANE CRISTINE DE
OLIVEIRA MORAIS
ALINE FERNANDES
DA SILVA NUNES
GABRIEL PEREIRA
DOS SANTOS
FRANCISCO
LEYRIVAN
GONCALVES DE
OLIVEIRA
ELIENE RIBEIRO DA
SILVA
FERNANDO BRITO
DOS SANTOS
RICARDO DA SILVA
SACRAMENTO
SANTOS
FRANKLLIMM
ALEXANDRO
FERREIRA DA SILVA
MARCIO JOSE
CARDOSO DOS
SANTOS
AURELIO GOMES DE
FREITAS
LUIZ RICARDO DE
SOUSA PEREIRA
FRANCISCO
WEVERTY
DAMASCENO
IGOR ALVES DE
ALCANTARA
WANDERLEY
FRANCISCO DOS
SANTOS MORAES
MICHEL BORGES DE
MORAIS
FERNANDO DE
SOUZA MAIA
CLAUDETE DUTRA
LIMA RODRIGUES
ONIONES DAS NEVES
MARINALDO ALVES
DA SILVA
HELOISA PAES DOS
SANTOS
NATANAEL GERALDO
SILVA

NUMERO
PARA
SORTEIO

153

174

75

50

63

179

70

135

22

132

69

92

212

147

32
159

140

88

154

Relatério

POSICAO

73
74
75
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89
90

91
92

93

94

95

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2586160100

2561163842

2561162726

2594162576

2518160298

2522162293

2532163450

2506160508

2504162907

2569161656

2560162503

2554160158

2590162064

2539160082

2513161444

2578163853

2515161896

2573160866

2505162924

2503159942

2563162126

2554163758

2593160809

2528161027

NOME DO CANDIDATO

OSVALDO DANILO

DIAS FILHO

ANA PAULA
RODRIGUES DOS
SANTOS FERNANDES

SOUZA

DIEGO FERNANDO

LOPES

MILENE ALVES DOS

SANTOS

JEOVANE DOS
SANTOS ALMEIDA
PABLO ANCELMO DE

FARIA

PATRICIA ALVES

PEREIRA

THIAGO BATISTA DA

SILVA

FREDERICO RICARDO
FREITAS DE OLIVEIRA
ADRIANO ALVES DE

ARAUJO

IGOR CESAR
NASCIMENTO

MARQUES

PAULO HENRIQUE
OLIVEIRA PEREIRA

CONRADO

GUILHERME DOS

SANTOS

GEOVANDEY DUARTE
VIEIRA GONCALVES
MYLLENA FERREIRA

DA SILVA

MARINALVA PEREIRA

DA SILVA

MATHEUS AUGUSTO

DE MOURA

MARCELO PEREIRA

RODRIGUES

JONATHAN BARBOSA
GOMES DA COSTA
RAIMUNDO NONATO
SOUSA DA SILVA
PAULO ROBERTO DE
JESUS SANTOS
TIERRE DE ALMEIDA
DOS SANTOS
HELIKI LUIZ TAVARES

JUNIOR

POLIANE REIS

BERSON

NUMERO
PARA
SORTEIO

46

148

98

161

162

200

93

163

35

76

150

141

142

134

104

171

164

203

87

168

Relatério

POSICAO

96

97

98
99
100
101
102
103
104

105

106

107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2570163001

2598162935

2521163252

2523162071

2512160165

2538160104

2562160033

2557160643

2580161521

2519160145

2529161763

2511159948

2551163465

2533160001

2540161628

2593160125

2575161686

2568161684

2560163884

2554160227

2509160127

2500162322

2549163782

2596160543

2508161761

2529160669

2588161784

NOME DO CANDIDATO

HUDSON DOS
SANTOS RIBEIRO
TOMAZ HENRIQUE DE
AQUINO FILHO
PAULO SANTANA
ROCHA
RAYANE PRADO DA
SILVA GALDINO
GEOVANNA LUIZA
NOGUEIRA SOUZA
RAFAEL BOUZADA
MACHADO
ARIANE SUARTE
QUEIROZ ALVES
ISABELLA OLIVEIRA
DIAMANTINO
JULIANA ALVES DA
SILVA
TAYNARA CORREIA
MOREIRA
DAMARIZE ALMEIDA
FONSECA
THIAGO DE ASSIS
MENDONCA
LUCAS NUNES DE
OLIVEIRA
JUVENIL CANDIDO
CARRIO
REGINALDO
BARBOSA DE ABREU
WALDEMAR PEREIRA
BORGES JUNIOR
RENATO GOMES
BORGES
ALISON MACIEL
GISLENE FRANCISCO
DA SILVA
NAIARA ROSA DE
JESUS MARINHO
NATALIA ROCHA DE
ALMEIDA
TAINA KELY DA SILVA
VANDERLEI CESARIO
JUNIOR
EDUARDO BORGES
VIEIRA
ANTONIO AFONSO
CORDEIRO JUNIOR
VANESSA APARECIDA
LOBO SILVA
GLEIBSON MADEIRA
DE OLIVEIRA

NUMERO
PARA
SORTEIO

89

204

165

173

77

169

20

94

110

196

40

201

127

111

175

210

177

82

151

152
193

205

47

19

207

83

Relatério

POSICAO

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137

138
139

140
141

142

143

144

145

146

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2588161426

2510162523

2525163649

2519161476

2580162239

2585160067

2535163232

2567160320

2563163257

2511162918

2597162917

2551160068

2574163694

2545160123

2545163807

2592161669

2591160189

2542163263

2599162868

2548161512

2591160687

2542160618

2533160051

2524161547

2528163497

2512160905

NOME DO CANDIDATO

SILIMAR MOREIRA DE
ALMEIDA SANTOS
CICERA CONCEICAO

SILVA

FARLEY MACIEL
BRITO

NAYDSON PASSOS

PEREIRA

RHAMON BATISTA

ROCHA

ANDRE LUIZ DE JESUS

AQUINO
KENNEDY VIEIRA
SILVA

GLEICILLAINE COSTA

SILVA

RODRIGO KOGAWA
RICARDO PINHEIRO

MELLO

JOAQUIM JOSE DE

SOUZA

ANDREYA DE FATIMA

BUENO

ELZIVALDO OLIVEIRA

SANTOS E SILVA

LARISSA CARDOSO

AZEVEDO

GUILHERME GIL LIMA

NOVAIS

DAGILA GLEICE DOS

ANJOS

JOHNATHAN DA
SILVA FERREIRA

CARLOS FELIPE

CARNEIRO COSTA

JHONATAN

CONCEICAO DOS

SANTOS

ROBERTA VALENTINO

SILVA
LARISSA DOS

SANTOS MARTINS
BEATRIZ BATISTA
BARROS DE CASTRO
ROBSON LOURENCO

DE SOUZA

HUGO GOULART DE

PAULA SILVA
RODRIGO DO
NASCIMENTO
FERNANDES

JOAO CARLOS RIBAS

RAMOS

NUMERO
PARA
SORTEIO

187

31

59

155

178

14

114

84
185

180

101

16

103

99

181

118

183

90

184

100

Relatério

POSICAO

147
148
149
150
151
152
153

154
155

156
157
158
159
160
161
162
163

164

165

166
167
168
169

170

171

172

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

NUMERO DE

INSCRICAO

2592161558

2505163305

2516161952

2546162474

2587160256

2517163076

2550161843

2579160063

2549160178

2592162391

2534162231

2511160095

2556160175

2593161228

2508162028

2528163349

2528163574

2516160135

2589161280

2512163052

2592163461

2578162481

2509163626

2580160075

2549159984

2578161987

NOME DO CANDIDATO

JOSE APARECIDO
SOARES SANTOS
SIMARA RODRIGUES
AJALA
JOSE COSME DE
SANTANA JUNIOR
SIRLEY DOUGLAS DE
OLIVEIRA ROCHA
WALESKA DIAS
BRANQUINHO
CLEITON FRANCISCO
DOS SANTOS
SOLANGE MARIA
RIBEIRO DE ALMEIDA
VENTURA
STEPHANE NERY
RIBEIRO
KALLEL OLIVEIRA DA
SILVA
VITOR GRACANO DE
FREITAS
ADRIANO
FIGUEIREDO COSTA
SUELLEM CANDIDA
REIS
WARLEY CLAUDINO
PEREIRA
BENVINDO FILHO
PINTO DE QUEIROZ
TEOFILO GONCALVES
RAFAEL DA SILVA
KHAREN GONCALVES
SILVA
LARISSA MARTINS
LIMA
THABATA LORRAINY
VIEIRA SILVA
LARYSSA KETLEN
ROCHA FRANCA
CATIELE DE SOUZA
SANTOS
CHARLES XAVIER DE
BARROS
LAURA HELENA
NAVES FERREIRA
LEANDRO BORGES
FERREIRA
BRENDA VITORIA DE
SOUSA FONSECA
CABRAL
WELLINGTON LEAL
WILMA CAITANO DOS
SANTOS

NUMERO
PARA
SORTEIO

105

188

106

189

211

33

190

191

112

208

192

213

24

198

115

119

199

120

27

28

121

122

25

216

218

Relatério

POSICAO

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
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27/08/2025, 17:07

NUMERO DE

INSCRICAO

2532160036

2539160190

2522162860

2503160297

2566160164

2516159949

2542160111

2568160204

2538163346

2539160920

2596160459

2545161814

2550160199

2529160032

2509161672

2552160126

2585163069

2504159943

2518160092

2593160118

2587159944

2512160361

NOME DO CANDIDATO

WILSON CARLOS DA

SILVA

AGNALDO SILVEIRA

YGOR VINICIUS

MARQUES CARDOSO
ALEXANDRE DA

SILVA MANSO

ANTONIA AMANDA

LINO DE SOUSA

LEDIANE FERREIRA

DA SILVA

ANTONIA ISABEL DA

SILVA NETA

CHRISTIANO
FERREIRA DIAS

LETICIA LIMA DO

NASCIMENTO
CREDILSON
SANTANA DOS
SANTOS

DANIEL DA COSTA

SEVERO

DELMA JOAQUINA
BATISTA DE MORAIS
DIANA KELLY DE LIMA
ERICK HENRIQUE
PEREIRA GLORIA
EROMAR GONCALVES

PINHEIRO

FABIANO FERREIRA

TIZZO GOMES

FABIO JUNIO DE
FARIA

FABRICIO PERES
CAMPELO SILVA

LUAN DA SILVA
ALVES
FELIPE ALVES
BITTENCOURT

LUCIANO VIANA
FERNANDA PETIZ

MIMBARCAS

NUMERO
PARA
SORTEIO

219

220

17

123

18

124

36

53

55

56

57

125

60
129

62

Relatério

POSICAO

199

200

201
202
203
204
205
206

207

208

209

210
211

212
213
214
215
216
217

218
219

220

https://candidato.ifc.edu.br/admin/notices/52/lottery-draw/offer/1211/report/classification

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ACAO
AFIRMATIVA

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

9/9



